
Obecní úřad Dyje 
Dyje č.p. 128, 669 02 Znojmo 

 

Čj.:        /2020                  Volby do zastupitelstev krajů a Senátu PČR 2020  
  

Vyřizuje: Bětíková I. 
Tel.: 515234410 

E-mail: obecdyje@volny.cz                     v Dyji, 10. září 2020 

                   
 

 

V Y R O Z U M Ě N Í  

PŘEDSEDY, MÍSTOPŘEDSEDY A ZAPISOVATELE OKRSKOVÉ VOLEBNÍ KOMISE 

OBCE Dyje 

o termínech školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků voleb  

Podle § 15 odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

vyr ozumívám  

předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise obce Dyje, 

že termíny školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků voleb (dále jen 

„školení“) se uskuteční:   

Termín konání:  22. září 2020 v 09:00 hod. (prezenční listina od 08:30)  

Náhradní termín: sobota 26. září 2020 v 10:00 hod. (prezenční listina od 9:30) 

Místo konání:  Kino Svět, ul. Havlíčkova 968/7, Znojmo, velký sál  

Upozornění: 

Dle § 18 odst. 5 zákona je povinen se školení zúčastnit zapisovatel, předseda a místopředseda 
okrskové volební komise (dále jen „OVK“).  

Ust. § 55 téhož zákona dále uvádí, že zapisovatel, předseda a místopředseda OVK mají nárok na vyšší 
zvláštní odměnu za výkon funkce než ostatní členové OVK. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 
funkce nemá člen OVK, který nesplnil povinnost účastnit se školení, ledaže byl zapisovatel jmenován 
nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne 11.09.2020 
Sejmuto:                                                        

Jiří Staněk 
starosta obce Dyje 

 

mailto:obecdyje@volny.cz

